
        Świnoujście, 2007-03-27 
 
 
 
WIM/MW/ZP/340/21/PYT-III/MOD-1/2206/2007 
 

 
1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 

WIM/ZP/340/21/2007 
 
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono 
SIWZ/WIM/ZP/340/21/2007 

 
 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 23.03.2007 r. dotyczące treści 

SIWZ/WIM/ZP/340/21/2007  „Dostawa aparatury i urządzeń medycznych dla 
Szpitala Miejskiego im. Alfreda Sokołowskiego przy ul. Mieszka I 7 w 
Świnoujściu.” 

 
MODYFIKACJA NR 1 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ust. 4, 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 164, poz. 1163 z późn. zm.), uwzględniając 
wystąpienia Wykonawcy z dnia 23 marca 2007 roku zawierające pytania dotyczące treści SIWZ 
udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego (załącznik) 
wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia i 
publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
Uwzględniając pytania Wykonawcy modyfikuję projekt umowy stanowiący załacznik nr 3 do 
SIWZ/WIM/ZP/340/21/2007.  

Modyfikacja polega na wprowadzeniu zmian w § 3 ust. 2 poprzez dodanie punktów c) i d) określenia 
terminów protokolarnego rozpoczęcia i zakończenia czynności odbiorowych dotyczących: Dostawy 
Towarów i Usług i Ostatecznego Odbioru Towarów i Usług;  

Załączniki: 
1. Odpowiedzi Zamawiającego z dnia 27 marca 2007 roku dotyczące treści 

SIWZ/WIM/ZP/340/21/2007 na pytania Wykonawcy zadanych w dniu 21 listopada 2007 roku. 
2. Ujednolicony tekst projektu umowy stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ/WIM/ZP/340/21/2007 

 
 
 
 

Na podstawie art.27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma poprzez fax na numer faxu Zamawiającego (091) 327-06-29. 

 1



Załącznik nr 1     do pisma WIM/MW/ZP/340/21/PYT-III/2206/2007 
                                      z dnia 27-03-2007 

 
Modyfikacja nr 1 

z dnia 23 marca 2007 roku 
dotycząca treści SIWZ/WIM/ZP/340/21/2007 „Dostawa aparatury i urządzeń medycznych dla 

Szpitala Miejskiego im. Alfreda Sokołowskiego przy ul. Mieszka I 7 w Świnoujściu.” 
w odpowiedzi na pytania Wykonawcy zadane w dniu 23 marca 2007 roku 

 
Pytania z dnia 23 marca 2007 r. 

 
Pytanie 1:  

 
Pytanie 1 - § 3 ustęp 2 pkt a 
Niniejszym zwracamy się z uprzejmą prośbą o dodanie do zapisu:" Protokół Dostawy 
Towarów i Usług zostanie podpisany nie później niż 7 dni po dostawie". 

 
 
Odpowiedź:  
 
Pytanie dotyczy treści projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ/WIM/ZP/340/21/2007. 
Zamawiający uważa wniosek wykonawcy za uzasadniony i dokonuje następującej modyfikacji SIWZ 
poprzez dodanie w Projekcie umowy w § 3 ust. 2 punktu c) w brzmieniu: 
 
c)  Zamawiający rozpocznie czynności odbioru częściowego dostarczonych Towarów i Usług w 

ciągu 7 dni od daty otrzymania pisemnego zawiadomienia Wykonawcy o dokonaniu 
częściowej dostawy Towarów i Usług i zakończy je w ciągu 7 dni podpisaniem Protokołu 
Dostawy Towarów i Usług lub odmową podpisania z uzasadnieniem pisemnym, jeżeli 
dostarczone Towary i Usługi nie są zgodne z wymaganiami określonymi w SIWZ.  

 
Pytanie 2:  
 

Pytanie 1 - § 3 ustęp 2 pkt b 
Niniejszym zwracamy się z uprzejmą prośbą o dodanie do zapisu:" Protokół 
Ostatecznego Odbioru Towarów i Usług zostanie podpisany nie później niż 7 dni po 
dostawie". 
 

Odpowiedź:  
 
Pytanie dotyczy treści projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ/WIM/ZP/340/21/2007. 
Zamawiający uważa wniosek wykonawcy za uzasadniony i dokonuje następującej modyfikacji SIWZ 
poprzez dodanie w Projekcie umowy w § 3 ust. 2 punktu d) w brzmieniu: 
 

 
d) Zamawiający rozpocznie czynności odbioru końcowego dostarczonych Towarów i Usług w 

ciągu 7 dni od daty otrzymania pisemnego zawiadomienia Wykonawcy o dokonaniu dostawy 
Towarów i Usług i zakończy je w ciągu 7 dni podpisaniem Protokołu Ostatecznego Odbioru 
Towarów i Usług lub odmową podpisania z uzasadnieniem pisemnym, jeżeli dostarczone 
Towary i Usługi nie będą zgodne z wymaganiami określonymi w SIWZ.  

 

 2



Modyfikacja nr 1 z dnia 27.03.2007 r. 

Załącznik R 1  
PROJEKT UMOWY 

                                          
U  M O W A   Nr  ................... 

 
zawarta w Świnoujściu pomiędzy: 
Gminą - Miastem Świnoujście, w imieniu której działa Prezydent Miasta 
z siedzibą w Świnoujściu, ul. Wojska Polskiego 1/5, 
 
............................................................................................................................................... 
zwaną dalej Zamawiającym 
  
a ........................................................................................................................................... 
 
.............................................................................................................................................. 
 
reprezentowanym przez: 
 
............................................................................................................................................. 
 
zwanym dalej Wykonawcą, 
 
Niniejsza umowa zostaje zawarta w rezultacie dokonania przez  Zamawiającego   wyboru  
oferty  Wykonawcy  w  przetargu nieograniczonym znak: …………………  ogłoszonym 
...................................., rozstrzygniętym w dniu ............................................ 
 

§1 
1. Przedmiotem umowy jest dostawa aparatury i urządzeń medycznych dla Szpitala 

Miejskiego im. A. Sokołowskiego przy ul. Mieszka i 7  w Świnoujściu,  zwanego dalej 
Użytkownikiem  oraz wykonanie Usług związanych, w tym: 

1.1. Montaż oraz ustawienie dostarczonego sprzętu i aparatury medycznej  w 
poszczególnych pomieszczeniach Szpitala  – zgodnie z Projektem Technologicznym  
i wskazówkami Użytkownika.  

1.2. Przeszkolenie personelu Użytkownika w zakresie obsługi dostarczonej  aparatury 
medycznej. 

1.3. Dostarczenie szczegółowej instrukcji obsługi i konserwacji, dokumentów 
świadczących, że proponowane wyroby medyczne spełniają wymagania   określone 
w Ustawie o wyrobach medycznych  z 20 kwietnia 2004r.  (Dz.U. z 2004 Nr   93 
poz. 896 z późn. zm.) dla  każdej jednostki dostarczonych Towarów, która takich 
dokumentów wymaga.          

 
2. Oferta Wykonawcy z dnia ............. wraz z Wykazem Cen Towarów i Usług stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej  umowy. 
3.  Harmonogram dostaw zatwierdzony przez Zamawiającego stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej umowy. 
4. Wzór karty gwarancyjnej stanowi załącznik nr 3 do niniejszej umowy. 
   

 

 17



Modyfikacja nr 1 z dnia 27.03.2007 r. 

§2 
1.Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot zamówienia w terminie                                 
    do ................................. 
2. Łącznie z przedmiotem umowy Wykonawca dostarczy  atesty, certyfikaty, świadectwa,  
świadczące o jakości zastosowanych aparatów, urządzeń oraz o ich dopuszczeniu do użytku 
zgodnie  z obowiązującym prawem. 
 

§ 3 
1.Strony umowy zgodnie ustalają wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy,                           
   na kwotę .................................... zł brutto  (słownie: ...........................................zł). 
 
Wynagrodzenie obejmuje całokształt kosztów związanych z kompleksową realizacją umowy 
takie jak np. opłaty graniczne, cła, oraz wszystkie koszty pośrednie i bezpośrednie związane  
z realizacją przedmiotu umowy, w tym: koszty montażu, transportu wyposażenia na teren 
obiektu, dozoru dostarczonego wyposażenia, koszty przeszkolenia personelu, opracowania 
instrukcji obsługi, ubezpieczenie dostawy, ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej 
Wykonawcy za szkody wyrządzone osobom trzecim. 
 
2.  Faktura będzie wystawiana na  ………………………………………….. doręczona 

……………………………………………. 
a) podstawą do wystawienia faktury częściowej  przez Wykonawcę jest podpisany przez 

upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy, Zamawiającego  i Użytkownika Protokół 
Dostawy Towarów i Usług , 

b) podstawą do wystawienia faktury końcowej  przez Wykonawcę jest podpisany przez 
upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy, Użytkownika  i Zamawiającego Protokół 
Ostatecznego Odbioru Towarów i Usług.  

c) Zamawiający rozpocznie czynności odbioru częściowego dostarczonych Towarów i 
Usług w ciągu 7 dni od daty otrzymania pisemnego zawiadomienia Wykonawcy o 
dokonaniu częściowej dostawy Towarów i Usług i zakończy je w ciągu 7 dni 
podpisaniem Protokołu Dostawy Towarów i Usług lub odmową podpisania z 
uzasadnieniem pisemnym, jeżeli dostarczone Towary i Usługi nie są zgodne z 
wymaganiami określonymi w SIWZ.  

d) Zamawiający rozpocznie czynności odbioru końcowego dostarczonych Towarów i 
Usług w ciągu 7 dni od daty otrzymania pisemnego zawiadomienia Wykonawcy o 
dokonaniu dostawy Towarów i Usług i zakończy je w ciągu 7 dni podpisaniem 
Protokołu Ostatecznego Odbioru Towarów i Usług lub odmową podpisania z 
uzasadnieniem pisemnym, jeżeli dostarczone Towary i Usługi nie będą zgodne z 
wymaganiami określonymi w SIWZ.  

 
3.  Płatność będzie dokonana przez Zamawiającego  bezzwłocznie i w każdym przypadku w 

ciągu 30 dni od daty: 
a) doręczenia  faktury  Zamawiającemu, jeżeli załączony Protokół Dostawy lub protokół 

Ostatecznego Odbioru Towarów i Usług  jest podpisany przez Strony z datą 
wcześniejszą niż dala złożenia faktury lub jest podpisany z datą złożenia faktury, 

b) podpisania przez Strony załączonego do faktury Protokółu Dostawy lub  protokółu 
Ostatecznego Odbioru Towarów i Usług, jeżeli  jego data  podpisania jest późniejsza 
od daty złożenia faktury. 

4.  Płatność na rzecz Wykonawcy nastąpi w dwóch etapach: 

 18



Modyfikacja nr 1 z dnia 27.03.2007 r. 

a) etap I – w wysokości 80 % ceny zamówienia – na podstawie wystawionej przez 
Wykonawcę faktury częściowej wraz załączonymi do niej wymaganymi 
dokumentami, 

b)etap II - płatność pozostałej części ceny zamówienia nastąpi na podstawie wystawionej 
przez Wykonawcę faktury końcowej wraz z wymaganymi dokumentami. 

     
5.  Dniem dokonania zapłaty jest dzień obciążenia rachunku Zamawiającego. 
6.  Zamawiający oświadcza, że jest podatnikiem podatku VAT, jego NIP ............................ 
7.  Wykonawca oświadcza, że jest podatnikiem podatku VAT, jego NIP .............................  
 

§4 
Wykonawca oświadcza, że realizując przedmiot zamówienia nie narusza praw osób trzecich 
w zakresie patentów, znaków handlowych, wzorów użytkowych. 

 
§5 

1. Wykonawca udziela na dostarczone Towary i Usługi  ............ miesięcy bezwarunkowej 
gwarancji, licząc od daty Ostatecznego Odbioru Towarów i Usług przez Zamawiającego            
i Użytkownika, przy czym: 

1) czas reakcji serwisu od chwili zgłoszenia usterki wynosi 24 godziny. 
2) termin usunięcia usterek w okresie gwarancyjnym wynosi:............................... 

2. Jeżeli Wykonawca będąc powiadomionym o usterkach, nie usunie ich w terminie 
podanym w Ofercie, to Zamawiający może w rozsądnym czasie podjąć takie działania, jakie 
będą konieczne w celu usunięcia usterek, na koszt i ryzyko Wykonawcy, nie tracąc żadnych 
praw wynikających z Umowy, jakie Zamawiający może mieć wobec Wykonawcy. 
 
3. Wykonawca oświadcza, że w okresie udzielonych gwarancji na aparaturę i sprzęt będzie 
posiadał wystarczające zapasy części zamiennych, aby zapewnić dostawę łatwo 
zużywających się części zamiennych dla dostarczonych Towarów. 

 
§ 6 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do przeprowadzania kontroli zgodności z ofertą 
parametrów technicznych, standardu urządzeń i pozostałych niezbędnych do wykonania 
przedmiotu umowy Towarów w trakcie ich dostarczania. 
 
2. Jeżeli kontrolowane lub poddawane próbom Towary okażą się niezgodne z specyfikacją,                   
a nie można było tego stwierdzić podczas przeprowadzania procedury udzielania zamówienia, 
to Zamawiający może te Towary odrzucić, a Wykonawca albo wymieni odrzucone Towary, 
albo dokona koniecznych poprawek, by spełnić wymagania specyfikacji, bez obciążania za to 
kosztami Zamawiającego.   

 
§ 7 

Jeżeli w czasie wykonywania umowy którakolwiek ze Stron napotka okoliczności  
zagrażające terminom określonym w umowie, Strona ta niezwłocznie powiadomi drugą 
Stronę o opóźnieniu, jego prawdopodobnym czasie trwania i przyczynach. 

 
 

§ 8 
1. Strony niniejszej umowy przewidują następujące kary umowne: 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu odszkodowania umowne w następujących 
przypadkach: 

 19



Modyfikacja nr 1 z dnia 27.03.2007 r. 

a) za nieterminowe wykonanie przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wynagrodzenia 
brutto  za każdy dzień opóźnienia, 

b) za nieterminowe usunięcie stwierdzonych w czasie odbioru, oraz w okresie gwarancji 
wad i usterek w wysokości  500 zł za każdy dzień opóźnienia , licząc od dnia 
wyznaczonego na usunięcie wad i usterek, 

c)   za odstąpienie od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości     
      5% wynagrodzenia brutto.   
2. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kary umownej z wynagrodzenia za wykonanie 
przedmiotu umowy. 
3. Zapłata przez Wykonawcę kar o których mowa w ustępie 1 nie wyłącza możliwości 
dochodzenia  przez Zamawiającego zapłaty odszkodowania uzupełniającego  z tytułu 
faktycznie poniesionej szkody. 
 

 
§ 9 

Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne za odstąpienie od umowy z przyczyn 
niezależnych od Wykonawcy w wysokości  5 % wynagrodzenia brutto z zastrzeżeniem, że                  
w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży 
w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 
Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia  wiadomości o tych 
okolicznościach. W tym przypadku Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia 
należnego z tytułu wykonania części umowy.   

 
 

§10 
 1. Wykonawca w ciągu 7 dni od podpisania umowy wnosi zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy w wysokości  

................. zł (słownie: ........................) w formie .......................................................           
   
2. 70% kwoty o której mowa w ust.1 tj.  ............... zł (słownie: ................................ złotych) 
wniesionej w formie ...................................  zostanie zwrócona Wykonawcy w ciągu 30 dni 
po ostatecznym odbiorze przedmiotu umowy, natomiast 30 % kwoty  o której mowa w ust.1 
tj. .................... zł  (słownie: .......................................zł) wniesionej w formie 
.........................................., zostanie zwrócona  nie później niż w 15 dniu  po upływie okresu 
gwarancji. 
 

 
§ 11 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie mają zastosowanie przepisy Kodeksu 
Cywilnego i Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
 
                                                                   

§ 12 
Spory wynikłe z realizacji niniejszej umowy, po wyczerpaniu drogi polubownej, rozstrzygać 
będzie sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego. 
                                                        
 

§ 13 

 20



Modyfikacja nr 1 z dnia 27.03.2007 r. 

1. Wszelkie zawiadomienia kierowane przez jedną stronę do drugiej strony winny być 
dokonywane w formie pisemnej lub innymi środkami za potwierdzeniem pisemnym na 
ostatni znany adres. 
2. Zawiadomienie jest skuteczne z chwilą jego otrzymania przez Stronę zainteresowaną, albo 
z chwilą jego prawidłowego dotarcia do ostatniego znanego adresu Strony. 

 
 

§ 14 
Zmiany niniejszej umowy dla swojej ważności wymagają formy pisemnej, w formie aneksu 
przyjętego przez obie strony. 

 
 

§ 15 
Umowa została sporządzona w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej 
ze Stron. 

 
§ 16 

 
Integralnymi składnikami niniejszej umowy są: 
zał. nr 1 – Oferta Wykonawcy z dnia............... 
zał. nr 2 - Harmonogram rzeczowo-finansowy  
zał. nr 3 – Karta gwarancyjna - wzór 
oraz Specyfikacja istotnych Warunków Zamówienia 
 
               
     ZAMAWIAJĄCY                                                                        WYKONAWCA   

 21


	ZP_21_07_pyt_odp_ z_27_03_2007
	0-2-0 SIWZ  II   2 Zał R 1 Modyfikacja 1_27_03_2007
	Załącznik R 1 
	U  M O W A   Nr  ...................



